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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515026H

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit RUBIX CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin, Rrugen "Abdi Toptani", 
Njesia Bashkiake Nr: 2 office 46/1 Kati 2 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit te Institucionit Financiar te 

Mikrokredise dhe shërbimet këshilluese per veprimtarine e 
kredidhënies, sipas percaktimeve te legjislacionit shqiptar 
dhe rregulloreve te vecanta te Bankes Qendrore te 
Shqiperise. Shoqëria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter  që është né perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtperdrejtê 
ose térthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim të 
Administratorit, dhe pas miratimit paraprak të Asamblesë së 
Pergjithshme, mund të lidhe marrëveshje tregtare apo 
bashkepunimi  me shoqeri apo sipermarrje të tjera, si dhe të 
kryeje cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshêm me 
qellim arritjen e objektit të veprimtarisë se saj. 
Edmond Petraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2022                Deri: 09/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Rubix Hollding Group
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               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUBIX CAPITAL
E-Mail: capitalrubix@gmail.com  
Telefon: 0682244722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877149-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25AF9A-DE74-4B92-B00E-675B99369315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF55C7D2-EB3D-4F5B-9890-7C5A16CB9836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAA0605-1B8B-46BD-A534-E046C682FC2F

